
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
03.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
395 

 

 
 
 
Про створення робочої групи з моніторингу відповідності комунальних 
інтернатних установ соціального захисту населення обласного 
підпорядкування критеріям діяльності надавачів соціальних послуг та 
затвердження її складу 
 

 Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану»,  

«Про соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України  

від 03.03.2020 № 185 «Про затвердження критеріїв діяльності надавачів 

соціальних послуг», враховуючи лист Національної соціальної сервісної 

служби України від 24.02.2025 № 0000-02.3-5/709-2025/2323 про вжиття заходів 

щодо аналізу дотримання критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з моніторингу відповідності комунальних 

інтернатних установ соціального захисту населення обласного підпорядкування 

критеріям діяльності надавачів соціальних послуг (далі – Робоча група). 

 

2. Затвердити склад Робочої групи (додається).  

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


